
ISTITUTO SUPERIORE 

Liceo Artistico, Musicale e Coreutico, IPIA 

“FRANCESCO GRANDI” Sorrento 
Liceo ad indirizzo Raro per la Tarsia Lignea Sorrentina e per la Tessitura 

Sede centrale: Vico I Rota, 2 (80067) Tel 081 8073230 Fax 081 8072238 Sorrento – Napoli 

Sede storica: P.tta San Francesco, 8 - Tel. 081 807 30 68 - 80067 Sorrento 

C.F. 90078490639 - Cod. Mecc: NAIS10300D e-mail: nais10300d@istruzione.it; pec: nais10300d@pec.istruzione.it 
 

 

Avviso n.211  

Ai Docenti ed ATA a tempo indeterminato 

Al sito web 

 
OGGETTO: decreto pubblicazione GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO PROVVISORIE del 

personale docente ed ATA per l'individuazione dei soprannumerari per l’anno 
scolastico 2024/2025 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il CCNI sulla mobilità personale docente, educativo ed ata triennio 2022/23, 2023/24, 
2024/25 sottoscritto il giorno 18/05/2022; 

VISTA l’O.M. prot. n.30 del 23/02/2024; 
VISTA la comunicazione interna prot.2466 del 09/02/2024 

 
DECRETA 

la pubblicazione, in data 19/03/2024 delle graduatorie d’istituto provvisorie del personale in oggetto 
come da allegati da considerarsi parti integranti del presente avviso. 

 
Avverso dette graduatorie è consentita la presentazione di eventuali, motivati reclami al Dirigente 
Scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto all’albo dell’Istituzione 

Scolastica; 

 
Si allegano: 

 
✓ Graduatorie personale docente; 
✓ Graduatorie personale ATA; 
✓ Modello reclamo graduatorie interne 

 
Sorrento, 19 marzo 2024 

 
 

 

 

 
1 

mailto:nais10300d@istruzione.it
mailto:nais10300d@pec.istruzione.it



